ПРИЗНАВА ЗЗД УСТАНОВЕНО по предявения от „Дирак – Д“ ООД,[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], ет.1, офис 2, против „Т. Инвест 08“ ЕООД[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], [жилищен адрес] иск по реда на чл.422 от ГПК, че „Т. Инвест 08“ ЕООД дължи на „Дирак – Д“ ООД сумата 19 826, 20 лева / деветнадесет хиляди осемстотин двадесет и шест лева и двадесет стотинки/, представляваща стойността на липсващи части от скеле, ведно със законната лихва върху главницата, считано от 11.08.2022г. до окончателното изплащане, за която сума е издадена заповед за изпълнение на парично задължение по чл.410 от ГПК по ч.

[...]

Инвест 08“ ЕООД[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], [жилищен адрес] да заплати на „Дирак – Д“ ООД,[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], ет.1, офис 2, на основание чл.78 ал.1 от ГПК сумата 2428,38 лв. / две хиляди четиристотин двадесет и осем лева и тридесет и осем стотинки/ - разноски за всички съдебни инстанции, съобразно изхода на производството.	

ОСТАВЯ В СИЛА решение №417 от 20.12.2023г. по в. т.д.№357/2023г. на Старозагорски окръжен съд, в останалата обжалвана част.	

Решението не подлежи на обжалване.